
 

 

UCHWAŁA NR XV/123/25 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/113/25 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na zadania polegające na usuwaniu wyrobów zawierających 

azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Kalisz Pomorski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Kalisz Pomorski na lata 2025-2032 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIV/113/25 Rady 

Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na 

zadania polegające na usuwaniu wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie 

Gminy Kalisz Pomorski (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2025 r. poz. 605), zmienia się § 2 ust. 3 pkt 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„1) rozpatrywane są wyłącznie wnioski: 

- kompletne i prawidłowo wypełnione, według kolejności ich wpływu, 

- złożone w terminie od 1 kwietnia do 30 września każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grażyna Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1020


		2025-03-06T12:14:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




